[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年11月25日
發文字號：北市房仲立字第111135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：臺北市稅捐稽徵處來函有關財政部地方稅LINE官方帳號及「地稅小幫手」智能客服海報及「訂閱臺北市操作步驟」電子檔各1份，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市稅捐稽徵處111年11月23日北市稽企丙字第1113221848號函辦理。
2、 臺北市稅捐稽徵處函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y25143950\img-Y25143950-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y25143950\img-Y25143950-0002.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y25143950\img-Y25143950-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-Y25143950\img-Y25143950-0004.jpg]
image2.jpeg
IS

TR ABICLL L 1\ F Si: T :ﬁ-;;z

ZITHRBEBMRE &

st 100009&%%&@;%7 238

110057 IR : BRI &

LT E R E ARG —&IIRE 2]

B35 ¢ 02-239492114 44183

2X#FE ST AGEMNBLBHERELN S
Hxad: PERRIIFIIA238
HXFER T HELHFTH111322184835%

#5) ¢

SR

EE R IRENRA RARFERAR

R

X5

5 MEMEEH ST RLINEE FREA THBNEF ) FREER

A

EAR

B4

MR TTMERTRESH, ETHEIG  FERTHY
#E e BRRFANALINESF K H3TB] &3 > 24703 -
AERABERRIETREN 0 MESRIIIFI0A18

e THBANT T 240 E R B ALINE T 3R
FREBFHR, o BERAXNTE  RE|2FEAG LS
WRF 0 Bk — R A ALINESF & - 3637R) £ b Bp =T R85
AT T HREAN -
FERBMEEIARLEABSE - AMEIASETHRELELAE - #HEEATER
At AR2BBA S EEAS LT EHEAR A HEA T 5 RELK
TARLEWSE - REEARLTRKELNG P EREATELRAS R
ENGLABLT  SATARLTRHHERNELE  PERBAGZH N
EHERELARLABOT  GATAGENNELBERNELNT  PERER

HERGREHERNELXR2ABS G - T AHARGREHERNELE -
MEEAG LT B G

EE R sk 4B

image3.jpeg
e

,[
N

2

FEERELT

image4.jpeg
TR ELTaEAESE ] | |

-

HinER WEER  RrLamie  BRRE

REEN FHER BRAPL  PRYERE

D o] 200 |
0 | CRAt | ay

BEEZRE - BEFERPOH

o HEW R ~ email - WHHEEIETH

- SURSERZESERS - RAYRARRITRNN

§
&F

- BERSTAETR

HOSINAARA AR <

Hh 75 TRABER FRER

A AURES FF AN 1Y

I {875 48 A g~ I

®
s

FHREPE & &
FRBREBRE

l CABR3

image5.jpeg
D 3

=)

X,

L ‘\2/] ’ BE

C HROBHIES

S RHBINEE
5 IR EHE
GAINEE

EZAR

365 X 24

—

image1.jpeg